
ZARZĄDZENIE NR  126/2016
WÓJTA GMINY PRZYSTAJŃ  

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Przystajń 

      Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 
2016 r.  poz.446)  zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się Regulamin Organizacyjnego Urzędu Gminy Przystajń w brzmieniu załącznika  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Traci moc Zarządzenie nr 120/2015 Wójta Gminy Przystajń  z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Przystajń 

      
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2017  r. 


